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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. április 20-ai rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja



Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja
Igazoltan távol van:
Kollár György, a Bizottság tagja


Löffler Gábor, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője
Jelen vannak továbbá:

Skublicsné Manninger Alexandra képviselő

Dr. Költő Dénes lakó (2. napirendi ponthoz)

Csabai Flóra tervező (2. napirendi ponthoz)

Fonyó Géza tervező (2. napirendi ponthoz)

Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: A Bizottság határozatképes. A meghívót mindenki megkapta. A meghívóval kapcsolatosan van-e valakinek észrevétele, kérése? A vendégek melyik napirendi ponthoz jöttek? A 2. napirendi ponthoz.

Jegyzőkönyv hitelesítést ki szeretne vállalni? Aki elfogadja Gárdos urat, az kérem, kézfeltéttel szavazzon, és aki ezzel együtt a napirendet is elfogadja, amelyben változás történt.
Akkor a napirendet két változással teszem fel elfogadásra:

· egyrészt az egyes és kettes napirend cseréje,

· a négyes napirend pedig lekerül, és legközelebb fog bejönni.
Aki ezzel a két változással a napirendet elfogadja, az kérem, kézjelzéssel jelezze: hat igen.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

58/2010. (IV. 20.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. április 20-ai rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Gárdos Pált, a Bizottság tagját bízza meg.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

59/2010. (IV. 20.) határozata

Napirend:
2./
Budapest, II. kerület Páfrány utcai híd építése az Ördög-árok felett


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

1./
„Lakóházak belső udvarainak kertesítése legalább 10 %-os önrész biztosítása mellett társasházak részére” költségvetési sorral kapcsolatos pályázat


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

3./
Közterületi közművek építéséhez tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

4./
Egyebek

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 2./ pontja
Budapest, II. kerület Páfrány utcai híd építése az Ördög-árok felett

Tárgya:
Budapest, II. kerület Páfrány utcai 11467 és 11468 hrsz.-ú ingatlanok útcsatlakozásának biztosításához magán használatú híd építése az Ördög-árok felett
Varga Tibor: Aki elfogadja, hogy az ingatlantulajdonosok képviseletében a tervező hozzászóljon, illetve a tervet ismertesse, az kérem, emelje fel a kezét: hat igen, köszönöm szépen.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

60/2010. (IV. 20.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság tagjai támogatják, hogy a jelenlévő tulajdonosok képviseletében a tervező hozzászóljon, illetve ismertesse a tervet.
(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Csabai Flóra tervező: Az Ördögárok melletti 15 m-es területrész, ami nem beépíthető, fel sem merült, hogy problémát okozna, a szabályozási tervben mindvégig így szerepelt. Az általunk ismert KSZT előterjesztésben az Ördögárok feletti, az ingatlanok megközelítését szolgáló híd is benne volt. Számunkra ismeretlen okból, valaki ezt kivetette, mi erről értesítést nem kaptunk, de hát nyilván nem is köteles a testület ezt megtenni.
Ez a kis magán behajtó tulajdonképpen két ingatlannak a megközelítését biztosítja, és azon a felülnézeti Google-ról kimásolt képen is látszik. Két dolgot szeretnék még megjegyezni: az egyik, hogy most is van ott két kis magán behajtó, amelyek én úgy gondolom, nem is különösebben igényesek. Ezek még az előző rendszer alatt tudomásom szerint engedély nélkül épültek, az egyik utólagosan kapott engedélyt.
Mi ezt megelőzve tavaly júliusban beadtunk egy tervet és akkor azt az ígéretet kaptuk, hogy a telek megközelítésére biztosítható gépkocsi behajtó, egy hónapon belül kapunk erre engedélyt. Ehhez képest, miután bizonytalanság van, elhúzódott az engedélyezési eljárás, most már a Fővárosba beadtuk a terveket. Ők azokat szakmailag elbírálták, és rendben találták. Az engedélyezési eljárás fel van függesztve, csak azért nem kapunk idevonatkozó engedélyt, mert várják az Önök tulajdonosi-, kezelői hozzájárulását.
Amit még ehhez szeretnék mondani, hogy itt van egy olyan telek, amelyik a régi szabályozási terven az országosan védett műemléki telekhez tartozott, a mellette lévő Sándor-villa telkéhez. Akkor a régi szabályozási tervben együtt kezeltük ezt a fél telket, meg azt az egészet, és egy nagy behemót épületet, egészségügyi épületet akartak erre építeni. Az új szabályozási terv és a mi szándékaink szerint is erre a területre, mivel műemléki környezet, csak igényes, családi villát lehet építeni. Az új szabályozási terv nagyon szigorúan veszi ezeket a feltételeket. Én részemről műemlékes szakmérnök is vagyok, sőt ezen a szakterületen is dolgoztam. Ezeket a szigorú feltételeket betartva mi szeretnénk erre a területre két családi házat tervezni. Az építtetőink pedig pontosan olyan emberek, akik műemlék szeretők, műgyűjtők, ilyen irányban már több országos díjat elnyertek az igényességük elismeréseként. Tehát úgy gondolom, hogy a lehető legjobb kezekben lesz ez a terület, ha segítenek Önök abban, hogy az előkészített munkára ezt a pontot rátegyék, hogy megkapjuk a tervekben szereplő híd építéséhez a hozzájárulásokat.

Nyilván, bizonyos feltételeket figyelembe tudunk venni, hogy ezeket a szükséges hozzájárulásokat megkaphassuk. Ellenkező esetben ez a telek egyelőre nehezen építhető be vagy csak olyan módon, hogy a Sándor-villa felőli telekről szolgalmi joggal történne a megközelítés, ami nem szolgálná sem a műemlék érdekét, sem azt hiszem, senkinek az érdekét.
Volt még egy kritika az Önök részéről, hogy ez a híd nem merőlegesen keresztezi az Ördög-árkot. Ha megnézzük a Google képét, akkor az a bizonyos kőhíd, amely a Vadaskerti útnál található és szintén műemléki védettségű, ugyanúgy a forgalom irányát veszi alapvetően figyelembe, és ahhoz képest picit elfordítja a híd vonalát a merőleges iránytól. Tehát úgy gondolom, hogy semmiféle előírás a hídra ilyen módon nincsen, ezzel most elébe megyek azoknak a szakmai kritikáknak, melyek a tervünket érték itt házon belül.
A Fővárosnál pedig egyértelműen elfogadták és jónak találták a tervet. Erre szeretném Önöket is kérni, segítsenek abban, hogy az előkészített munka végre tovább mozdulhasson a jelenlegi holtpontról.
Varga Tibor: Köszönöm szépen! Nekem lenne egy kérdésem: jelenleg, hogy közelítik meg a 11467/1 helyrajzi számú telket?
Csabai Flóra tervező: Hát úgy, hogy a műemléki védettségű parkon és kerten keresztül sétálunk be gyalogosan.
Varga Tibor: Ez itt ketté van osztva, de akkor van még egy középső telek, a 11467/2, azt is? Most én a két kisebbre kérdeztem rá, és utána van még a 11468 hrsz-ú telek.
Csabai Flóra tervező: Nem, a 11468-ról lehet bemenni, jelenleg ez egy telek.
Varga Tibor: Azaz felülről lehetne közelíteni, ugye?
Csabai Flóra tervező: Felülről igen.
Varga Tibor: A két alsót szintén, innen lehetne közelíteni, erről a 11468-asról, tehát jelenleg ez a megközelítési módja. Ez a kis telekrész, ami útnak minősül, ez a 231 m2?
Csabai Flóra tervező: Elmondtam és a helyszínrajzot Önöknek odaadtam: ez már a telek megosztásról szóló vázrajz, hogy így szeretnénk megosztani.
Varga Tibor: Akkor innen van a /3-as megközelítése ugye, mert két telekről beszélünk, ez pedig a /2-t közelíti meg. Most már így értem, csak nem láttam.
Csabai Flóra tervező: Igen, szerettük volna megmutatni az építtetői szándékot is, hogy ez két kisebb telek, 2400 m2-esek és két családi villáról van szó, tehát nem egybe, mert 10 %-os a beépítési lehetőség. Két családi villáról szólnak a tervek, építészként is azt kell mondanom, hogy ezek ideálisak ezen a területen. Ráadásul a Műemlékvédelem támogatását is élvezi.
Varga Tibor: A szabályozási terv nem teszi lehetővé a híd megépítését. Egy módon lehet, amennyiben a szabályozási terv megváltozik, aminek van egy bizonyos procedúrája. Ezért nem írtunk nyilván A/ vagy B/ határozati javaslatot, ami támogatja, vagy ellenzi a híd megépítését. Az eredeti határozati javaslatot teszem fel szavazásra, tekintettel arra, hogy a szabályozási terv nem teszi lehetővé, ezért nem tudok más javaslatot tenni.
Csabai Flóra tervező: Ezt én nem így tudom a Főépítésztől. Azért, mert a szabályozási tervben nem szerepel, nem zárja ki az engedélyezhetőséget.
Varga Tibor: Én is megkérdeztem, elnézést kérek, már csak a formaságok miatt is, mivel a döntéshozatalnak is megvan a maga procedúrája, ezzel meg van kötve a Bizottságnak is a keze, tehát akkor ezt a határozati javaslatot teszem fel. Aki elfogadja a Hivatalnak a határozati javaslatát, amely szerint tulajdonosi hozzájárulást nem ad, tekintettel, hogy a határozatban A/ vagy B/ változat nem szerepel, azt kézjelzéssel jelezze: öt igen, egy tartózkodással elfogadva a javaslat.
A szabályozási terv nemlegessége miatt, tehát nem dönthet másképp a Bizottság, nem dönthet úgy, hogy hozzájárulást ad az útcsatlakozás biztosításához.
Köszönöm szépen!
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

61/2010. (IV. 20.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 5. 5.) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Páfrány utca 11467 és 11468 hrsz.-ú ingatlanok útcsatlakozásának biztosításához, a terv szerinti híd megépítéséhez, a tulajdonosi hozzájárulást nem adja meg.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. május 15.

(hat képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja
„Lakóházak belső udvarainak kertesítése legalább 10 %-os önrész biztosítása mellett társasházak részére” költségvetési sorral kapcsolatos pályázat
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

62/2010. (IV. 20.) határozata

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló, többször módosított, 45/2001.(XII. 22.) rendeletben biztosított jogkörében úgy dönt, hogy a „Lakóházak belső udvarainak kertesítése legalább 10 %-os önrész biztosítása mellett társasházak részére” költségvetési sor terhére a mellékelt felhívás és támogatási szerződés tervezetek alapján kiírandó pályázat megindítását jóváhagyja.

A Bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős:
polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)
Határidő:
2010. május 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 3./ pontja
Közterületi közművek építéséhez tulajdonosi hozzájárulások

Tárgya:
Budapest, II. kerület Zuhatag sor, Hűvösvölgyi út (Kelemen László utca – Ditró utca között) D 110 KPE vízvezeték építése 

(Ügyiratszám: XII-216/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

63/2010. (IV. 20.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Zuhatag sor, Hűvösvölgyi út (Kelemen László utca – Ditró utca között) DN 100 öv. vízvezeték felújítására, D 110 KPE vízvezeték építésére, ill. annak a Budapest II. kerületi tulajdonú szakaszaira, 12,0 fm hosszban a Ditró utcában és 20,0 fm hosszban a Kelemen László utca keresztezéséhez, közterületeti építéséhez, a KT-19/10 tsz. V-2 rsz.. számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül, támfalra szerelve. Amennyiben a szekrény létesítése építési engedély köteles, úgy azt ezen eljárástól függetlenül be kell szerezni,
· a Kelemen László utca alatti D 110 KPE vezeték átvezetés csak átfúrással, védőcsőben a burkolatok megbontása nélkül végezhető,
· a munkavégzés időtartama alatt a Kelemen László utcai autóbusz, a Ditró utcai közúti és a gyalogos forgalmat folyamatosan biztosítani kell,
· jelen hozzájárulásunk csak a Budapest Főváros tulajdonosi hozzájárulásával és annak kikötéseivel együtt érvényes,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· zöld területek esetében a legfelső 30 cm-es réteg, csak jó minőségű termőtalajjal állítható helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. május 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Battai út 8. dn 63 PE kisnyomású gázvezeték építése

(Ügyiratszám: XII-307/2010.)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

64/2010. (IV. 20.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Battai út 8. dn 63 PE kisnyomású gázvezeték építése 3,5 fm nyomvonal hosszban, 1500-1 G-06 terv szerint. A tervezett bekötő gázvezeték érinti az út- és járdaburkolatot 2,5 fm hosszban, melyre az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a megbontott útburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 15 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. május 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Endrődi Sándor utca 46/b ingatlan villamos energia ellátási munkái

(Ügyiratszám: XII-312/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

65/2010. (IV. 20.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Endrődi Sándor utca 46/b alatti ingatlan villamos energia ellátására a TEB-10/0-011-01 sz. terv szerinti 1 kV-os vezeték építéséhez 2,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a megbontott út-, ill. járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a járdaburkolatokat min. 1,0 m szélességben kell helyreállítani,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,
· a forgalmat az építési szakaszokon is legalább fél szélességben biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek és hatóságoknak azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. május 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Cimbalom utca 15. ingatlan villamos energia ellátási munkái

(Ügyiratszám: XII-313/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

66/2010. (IV. 20.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Cimbalom utca 15. alatti ingatlan villamos energia ellátására a TEB-10/0-013-01 sz. terv szerinti 1 kV-os vezeték építéséhez 6,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a megbontott út-, ill. járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a járdaburkolatokat min. 1,0 m szélességben kell helyreállítani,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,
· a forgalmat az építési szakaszokon is legalább fél szélességben biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek és hatóságoknak azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. május 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Napraforgó utca 22. ingatlan villamos energia ellátási munkái

(Ügyiratszám: XII-311/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

67/2010. (IV. 20.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Napraforgó utca 22. alatti ingatlan villamos energia ellátására a TEB-10/0-014-01 sz. terv szerinti 1 kV-os vezeték építéséhez 7,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a megbontott út-, ill. járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a járdaburkolatokat min. 1,0 m szélességben kell helyreállítani,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,
· a forgalmat az építési szakaszokon is legalább fél szélességben biztosítani kell
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek és hatóságoknak azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. május 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 5./ Egyebek pontja
Dr. Szieberth Istvánné: Szalamandra utca és köz: nincs járda. A gyalogosok nem tudnak közlekedni, különösen esős időben, egyébként sok a por és az autósok mindenhol leszorítják, lefröcskölik a járókelőket.
Keszei Zsolt: Azaz igazság, hogy nem is nagyon van hely, ahol a járdát megépíthetnénk.
Dr. Szieberth Istvánné: Legalább az egyik oldalon kellene.
Dr. Varga Előd Bendegúz: Kérdezem, mikor volt a legutóbbi ülés, amikor megkérdeztem, hogy mi van a kátyúzással? Azóta sem láttam, hogy folyik a kátyúzás.
Keszei Zsolt: Folynak a kátyúzási munkák, több helyen láttam, pl. a Huszti utcát tudnám mondani, ami elkészült, és másutt is sok helyen kijavításra kerülnek a kátyúk.
Dr. Varga Előd Bendegúz: Ha jól tudom, amikor a közmű cégek felbontják a járdáinkat, akkor teljes szélességben kéne helyreállítani. Suttyomban, az utóbbi időben rendszeresen éppen, hogy csak a nyomvonalat állítják helyre. A Zöldmáli lejtőn volt ilyen, hogy három-négy bekötés volt, minimális, feltúrták és visszaaszfaltozták – ennyi.
Skublicsné Manninger Alexandra: A tükör kikerült a Hidegkúti út és Bujdosó köz sarkára. Apró probléma van: a hirdetőtábla képe belelóg a tükörbe.
Keszei Zsolt: Helyesbíteni akartam a képviselő asszonyt: nem kikerült, hanem visszakerült a tábla. Ez valamikor ott volt, végül is nem mi raktuk ki, hanem az FKF Zrt., akik most pótolták a táblát.
Skublicsné Manninger Alexandra: Tavaly jobb oldalra került felfestésre a mozgáskorlátozottakat szolgáló várakozóhely a Községház utcában. Ez egy egyirányú utca a Hidegkúti úttól a Szabadság utca felé. Az a trend sok-sok év óta, hogy baloldalon parkolnak az emberek, a baloldalon lakók így könnyebben tudnak ki- és beállni a saját ingatlanjaikra. Mégis, amikor a kötelezően kirakandó mozgássérült parkolóhelyek ki lettek jelölve, akkor ez a kijelölés jobb oldalra került, és a baloldalra került a megállni tilos tábla az utca aljára.
Majd amikor jeleztem, hogy ez így problémás, nagy nehezen átkerült a mozgássérült parkoló a baloldalra, de a megállni tilos tábla ottmaradt a korábbi helyén. Most pillanatnyilag még mindig ott van. Tudomásom van róla, hogy folyamatban van az áthelyezés ügye, remélhetőleg záros határidőn belül jobb oldalra kerül a megállni tilos tábla.
Hasonló ügy van készülőben a Vadaskerti úton és a Detrekő utcában is.
Keszei Zsolt: Tegnap én is beszéltem még a fővárosiakkal, valamint az FKF Zrt.-vel, továbbítottam az e-mailt, melyben kértem a megállni tilos tábla áthelyezését. Azt az ígéretet kaptam, hogy a lehető leggyorsabban megcsinálják. Sőt beszéltem a Városrendészettel is, hogy addig ne büntessenek. Ez a két tábla kihelyezés igazából elkerülte egymást. Két szálon futottak az események, de úgy néz ki, hogy talán most már sikerül rendbe tenni az ügyet.
Skublicsné Manninger Alexandra: Egyirányú utcában bármelyik oldalon lehet parkolni.

Keszei Zsolt: Szerintem ezt a Vajtó úr nem teljesen jól tudja. Velük is megbeszéltem, hogy amíg ez a tábla le nem kerül, addig, lehetőség szerint, ne büntessék meg az ott lakókat, illetve, akiket pedig megbüntettek, azoknak a büntetését a közterület-felügyelet fogja módosítani.
Gárdos Pál: A Bimbó út és Füge utca kereszteződésében középen van egy hatalmas kátyú, melyet minél előbb célszerű megszüntetni.
Hiller Gábor: Sürgősséggel kiadtuk a PUHI-Tárnok Kft. felé, remélem, hogy minél előbb elkészülnek vele.
………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor
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